**N**am sequit. Audistis q̄a di-  
ctū est antiquis non occides.  
Ego autē dico vobis q̄a om̄is  
q̄ irascit fratri suo reus erit iudicio.  
Quia iracūdia in euāge-  
lio vt in lege homicidij culpa  
p̄demnat. Iracūdia fr̄es res ē  
media vsu mala non natura.  
Valde mala est cum incipit ex  
odio optima qm̄ venit ex amo-  
re. Irascit enī et pat̄ filio seruo  
dñs disciplo magr̄ tñ correpti-  
onis studio nō furore vt odio  
salutis deuotiōe nō studio rui-  
ne. Iuxta illud pphete. Irasci  
mini et nolite peccare. **Lect. iij.**

**I**racūdia ergo si de amore est  
hois et ex odio tantū vitiorū  
bona est. Si ergo de ipio odio  
humano cōdēnanda est. Hō-  
micidij vero sentētiā expectat  
solā que ante iudiciū tēdit ad  
supplicij. Audistis quia dictū  
est antiquis nō occides q̄ autē  
occiderit re⁹ erit iudicio. Ego  
autē dico qui legē dedi qui ius-  
ticiā condidi qui origo sum ⁊  
auctor veritatē. Temperet ira  
ne vt homicidij puniat. Iudicet  
iracūdia vt tollant odij cri-  
mina. Iudicet iracūdia vt in-  
strumentū sit discipline et nō  
furoris occasio. Tu autē dñe.

**Q**uicūqz baptisati **Cap.**  
sum⁹ in ch̄o iesu i morte  
ipsi⁹ baptisati sumus p̄sepulti  
enī sumus cū illo p̄ baptisimū

in morte vt quō surrexit xps a mortuis p glam p̄is ita ⁊ nos ī nouitate vite ambulem⁹. **D.**

**V.** Dñs regnauit. **Sup Bñd.**

**an.** Amē dico vobis nisi abūda uerit iusticia v̄ia plusq̄ scribar⁹ ⁊ phariseor⁹ nō intrabit⁹ in regnū

**D** **L** vir **Lolla.** celoz alla. tutū cui⁹ ē totū qd ē op̄ timū isere pectorib⁹ n̄ris amorē tui nois ⁊ p̄sta in nobis religionis augmētū vt et q̄ bona sūt nutrias ac pietatē studio q̄ sūt nutrita custodias. Per do.

**Sup mgt An.** Si offers mun⁹ tuū an̄ altare ⁊ recordat⁹ fuer⁹ qz frat tu⁹ bz aliqd aduersū te relin q̄ ibi mun⁹ tuū an̄ altare et vade prius reconciliari fratri tuo ⁊ tūc veniēs offeres munus tuū alla.

**MA** **D**ñica. vi. **S. Marc.**

**I** l. t. Cū turba mlta eēt cū ihesu nec haberēt qd māducarēt puocat⁹ discipul⁹ suis ait illis. Misereor sup turbā q̄a ecce iā triduo sustinēt me nec habēt qd māducent. **Et rel. Dme.**

**M** odo fr̄s **lectōnis eiusdē.** charissimi cū enāgelū legeret audiuim⁹ q̄a turba eēt cū iesu nec h̄ient qd māducarēt puocat⁹ discipul⁹ suis ait illis. Misereor sup turbā q̄a triduo iā sustinēt me nec h̄nt qd māducent. Apte miseret q̄ miscdia d̄i q̄a miscdia ei⁹ plena ē fra. Qui adhoc in mūdū venerat vt oī

bus ad se veniētibus et nomē ei⁹ p fidē inuocātib⁹ op̄e sue misericordie tribueret. **L. Lec. ij.**